• Gestor(a): João Pedro Labriola Cardozo

• Praça Marechal Deodoro da Fonseca, 26, Centro

• Tel: 75 3244-3800

QUINTA-FEIRA – 11 DE JULHO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 111

Edição eletrônica disponível no site www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CONCEIÇÃO DA FEIRA
PUBLICA:

▪ AVISO DE CONVOCAÇÃO DO SEGUNDO COLOCADO/ TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE MELHORIAS HABITACIONAIS DE INTERESSE SOCIAL DO

PROGRAMA MORAR MELHOR NO MUNICÍPIO.

http://www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.conceicaodafeira.ba.gov.br
Praça Marechal Deodoro da Fonseca, 26, Centro | Tel: 75 3244-3800|  Gestor(a): João Pedro Labriola Cardozo

QUINTA-FEIRA
11 DE JULHO DE 2024

ANO VI – EDIÇÃO N° 111

AVISO DE CONVOCAÇÃO DO SEGUNDO COLOCADO

Modalidade: Tomada de Preços n.º 001/2023

Tipo: menor preço global.

Objeto: contratação de empresa para execução dos serviços de Melhorias Habitacionais de Interesse Social do

Programa Morar Melhor  no município de Conceição da Feira, com fornecimento de mão de obra, equipamentos
e materiais necessários aos serviços de reformas das unidades habitacionais, que abrange revestimentos,
pintura, substituição de esquadrias, revisão de telhado e demais contidos na lei municipal nº 830/2021, de forma
a atender edificações localizadas no Município.

A Prefeitura Municipal de Conceição da Feira - BA, por intermédio da Comissão Permanente de
Licitação, torna público que em face da rescisão da empresa CARVALHO ENGENHARIA E
TRANSPORTES LTDA, ganhadora da TOMADA DE PREÇO Nº 001/2023, CONVOCA o licitante
remanescente classificado em 2º lugar na ordem de classificação do referido certame, a empresa
DORATA CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ 24.089.530/0001-16, para
apresentação de documentação relativa a habilitação e proposta de preços conforme Edital de
Licitação da TOMADA DE PREÇOS N°001/2023, atualizados no Prazo de 2 (dois) dias. A
contratação se dará nas mesmas condições propostas pelo primeiro classificado, inclusive quanto
aos preços atualizados de conformidade com o ato convocatório, conforme art. 64, § 2.º da Lei de
Contratos e Licitações. Caso não aceite, será convocado o terceiro classificado, até que seja
efetivada a contratação, ou, seja decidida pela revogação da licitação.

Conceição da Feira – BA, 11/07/2024.

NAISA CERQUEIRA PINHEIRO
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

http://www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.conceicaodafeira.ba.gov.br/

		2024-07-11T09:08:54-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182